
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023  
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação 
de serviços de engenharia, com fornecimento de mão de obra 
qualificada, insumos, equipamentos e ferramentas para a para 
pavimentação em lajota de concreto, para atender a Rua 
Adolfo Kruger (Trecho 01), processo nº 202218800004 em 
conformidade com o Projeto básico anexo ao Termo de 
Referência, pelas normas, especificações e condições que 
fazem parte do edital e seus anexos. Data homologação: 
10/11/2023. Data adjudicação: 10/11/2023. Vencedor: 
ANTINHAS FÁBRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI. 
CNPJ: 30.583.319/0001-58. Valor: R$244.865,39 (duzentos e 
quarenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e 
trinta e nove centavos). Cumpridas as formalidades, publique-
se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. 
Urubici, 10 de novembro de 2023. Dilmo Antônio Folster - 
Prefeito Municipal em exercício. 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 


